
DODATEK Č. l
ke Smlouvě č. 49/2021 o dílo ze dne 30.10.2020

Technické služby města Kralup nad Vltavou
se sídlem Kralupy nad Vltavou, Libušina 123, PSČ 278 01
IČ: 00066460
DIČ: CZ00066460
Zastoupený ve věcech smluvních:
Zastoupený ve věcech technických:
Příspěvková organizace registrovaná na živnostenském rejstříku od 01. 07. 1993
Bankovní spojeni: Česká spořitelna Kralupy nad Vltavou
Číslo účtu:
Telefon:
(dále jen dodavatel)

a

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
se sídlem: Praha 5, Zbraslav, Na Báních 1535
IČO: 75151481 DIČ: CZ75151481
zastoupené: Miloslavem Brožem, vedoucím oddělení správy nemovitého majetku
email:
stanoviště: Nádražní 55 Kralupy nad Vltavou - l ks kontejneru
Dálniční odd. Nová Ves - 2 ks popelnic
(dále jen objednatel

(Objednatel a dodavatel společně dále též ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní strana")
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., § 1758 a § 1759
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník) ve znění pozdějších přepisů a
za podmínek uvedených, tento Dodatek:

I.
Předmět Dodatku

Předmětem Dodatku je zrněna výše plnění smlouvy uvedeném v Cl. III - Cena za služby

Původní smluvní jednotková cena za jednu sběrnou nádobu - l ks kontejner 1100 l
lx týdně odvoz 12.336,- Kč/rok bez DPH se mění na částku 14.810,- Kč/rok bez DPH.

Původní smluvní jednotková cena za jednu svěmou nádobu - l ks popelnice 120 l
Ix týdně odvoz 2.066,- Kč/rok bez DPH se mění na částku 2.480,- Kč/rok bez DPH.
Celkem 2 ks popelnic.

l



Il.
ZávěreČná ustanovení

2.1 Tento Dodatek nabývá účinnosti dne 01.02.2022.

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti
v původním znění.

2.3 Tento Dodatek byl sepsán ve dvou (2) stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá Smluvní
strana obdrží po jednom (l) stejnopisu.

1 9 -01- LJŮ
V Kralupech nad Vltavou. dne ..........

,,jW Re,,
'%

21 2 µ 01. m
"

~
hit ojz-a-v

r C~ ·' f °

Objednatel

2


